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Product Specification 

 Data Sheet 
 

Product:    Pure Peppermint Oil, Redistilled 

 

Aroma and Flavor:   Characteristic of peppermint, with a sharp, clean flavor profile. 

 

Color:     Colorless to pale yellow. 

 

Weight:    7.33 – 7.73 lbs./gal. 

 

Microbial Limits:   Total Plate Count Maximum 1000 CFU/g 

     Mold    Maximum   50 CFU/g 

     Yeast   Maximum   50 CFU/g 

     Coliforms  < 10 MPN/g 

     E. Coli   Negative 

     Salmonella  Negative 

 

Label Declaration: “Peppermint Oil”. 

 

Ingredients: Peppermint oil. 

 

Major US/Canada Allergens:  None. 

 

Ingredient Statement: All flavor ingredients contained in this product are approved for 

use in a regulation of the Food and Drug Administration or are 

listed as generally recognized as safe on a reliable published list. 

 

Kosher Status: Certified Kosher Pareve for year-round use except during 

Passover, by Dallas Kosher. 
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Best by Date:    12 months from date of manufacture. 

 

Storage: Store in a tightly sealed container at ambient temperatures (43-77 

degrees F), preferably protected from light. 

 

Packing:    Gallon, half gallon, quart, and pint polyethylene bottles.   

55-gallon poly drums. 
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